
 
DWB.5720.1.2023 

POSTANOWIENIE NR 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu świdnickiego, powiatu wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 249 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 157 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Maria Honorata Chomicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Krystyna Maria Gidzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-

Zdrój 

3. Iga Amelia Grębowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Ewa Maria Krawczyk-Piwko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Jolanta Urszula Piwko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Alicja Sabina Rudzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

7. Monika Krystyna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedlina-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 158 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Elżbieta Agata Janusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedlina-Zdrój 

2. Wiktoria Kacprzyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Marta Violetta Kilanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

4. Marcelina Magdalena Kwiatkowska-Tomulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

5. Tomasz Paweł Piwko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Wiktoria Katarzyna Piwko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

7. Dorota Alicja Żmudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 159 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka  

w Jedlinie-Zdroju, ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Robert Tomasz Kacprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedlina-Zdrój 

2. Beata Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jedlina-Zdrój 

3. Kamila Dorota Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

4. Joanna Luzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Sylwia Barbara Mlazga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łomnica 

6. Anna Ilona Skup, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzmiąca 

7. Sandra Magdalena Szewczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 160 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hotel "Jedlinka", ul. Zamkowa 2, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Marcin Czerniec, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Karolina Agnieszka Janczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Maksymilian Kacprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedlina-Zdrój 

4. Mariusz Roman Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedlina-Zdrój 

5. Joanna Ligęza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Małgorzata Magdalena Musz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

7. Sławomira Teresa Stramel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 161 
m. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Bankietowo-Pobytowe Moniuszko,  

ul. Moniuszki 6, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Anna Krystyna Guzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Anna Stanisława Kotuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Marcin Laskowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

4. Edyta Katarzyna Sitko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedlina Zdrój 

5. Jadwiga Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

6. Magdalena Joanna Zagaja-Piwko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

7. Elżbieta Zapart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

 
  


